平成 24 年  8 月 28 日

教職員・学生  各位

情報基盤センター

メンテナンス作業に伴う情報システムの停止について

 平素より情報基盤センターにご理解とご協力いただき、ありがとうございます。

標記の件についてサーバ機器のメンテナンス作業に伴い、情報基盤センターの情報シ

ステムが、以下のとおり停止いたしますのでご了承願います。なお、清武キャンパスか

らの外部接続については、通常通りご利用いただけます。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

      作業内容    サーバ機器のファームアップ作業

      停止期間    平成 24 年 9 月 2 日 8:30～10:00 まで

影響範囲    宮崎大学ホームページ

        一般利用者(@cc)メールシステム（ウェブメールも含む）

         学生(@student)メールシステム（ウェブメールも含む）

      備  考    木花団地については法令点検により停電中ですが、

              情報システムについては発電機による給電を行います

ので、メンテナンス終了後、すぐに復旧いたします。

以上

照 会 先 ： 情報基盤センター基盤部門

担 当 ： 園田、黒木、青木（部門長）

内線電話 ： 7818 （清武からは 927818）

E - M a i l ： query@cc.miyazaki-u.ac.jp